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Menimbang 

Mengingat 

BUPATIENREKANG 

PROVINS! SULAWESI SELATAN 

PERATURAN BUPATI ENREKANG 
NOMOR ·. 9 1'At1UN ;;017 

TENT ANG 

POLA KLASIFIKASI ARSIP KABUPATEN ENREKANG 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI ENREKANG, 

a. bahwa untuk menunjang penyelenggaraan kegiatan 

pemerintahan dan pembangunan diperlukan penataan arsip 

secara efektif dan efisien sehingga dapat berperan sebagai 

sumber informasi ; 

b. bahwa Pola Klasifikasi Arsip merupakan pedoman penataan 

arsip untuk mempermudah penemuan kembali informasi 

arsip yang diperlukan ; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Peraturan 

Bupati tentang Pola Klasifikasi Arsip Kabupaten Enrekang ; 

,,-< 

1. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 1959 tentang 

Pembentukan Daerah Tingkat II Sulawesi [Lemoaran Negara 

RI Tahun 1959 Nomor 74, Tambahan Lembaran Negara 

Nomor 1822) ; 

2. Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1990 tentang Serah 

Simpan Karya Rekam/Karya Cetak (Lembaran Negara Rl 

Tahun 1990 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Rl 

3418); 
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336 Surat-Surat Kaleng 

337 Pengaduan 

338 Himbauan / larangan 

339 Teroris 

340 PERTAHANAN SIPIL 

341 Perlindungan Sipil 

342 

343 - 

344 - 

KEJAHATAN 

Makar / Pemberontak 

Pembunuhan 

Penganiyaan, Pencurian 

Subversi / Penyelundupan / Narkotika 

Pemalsuan 

Korupsi / Penyelewengan / Penyalahgunaan Jabatan / KKN 

Pemerkosaan / Perbuatan Cabul 

Kenakalan 

Kejahatan lainnya 

BEN CANA 

Gunung Berapi / Gempa 

Banjir / Tanah Longsor 

Angin Topan 

Kebakaran 

.1 Pemadam Kebakaran 

365 Kekeringan 

366 Tsunami 

367 - 

368 - 

250 

251 

252 

253 

254 

255 

256 

257 

258 

259 

360 

361 

362 

363 ,,...-.... 
364 

















































































































970 PENDAPATAN 

971 Perimbangan Keuangan 

972 Subsidi 

973 Pajak, IHH, IHPH 

974 Retribusi 

975 Bea 

976 Cukai 

977 Pungutan I PNBP 

978 Bantuan 

.1 Bantuan Presiden 

.2 Bantuan Mentri 

.3 Bantuan Gubernur 

.4 Bantuan Bupati 

.5 Bantuan Dharmais 

.6 Bantuan Sosial 

.7 Bantuan Lainnya 

979 - 

980 - 

981 

990 BENDAHARAWAN 

991 SKPP / SPP 

992 Teguran SPJ 

993 - 

994 - 

995 - 

-83- 


